این نوشتار به بررسی آثار ادوارد سعید در بافتار زندگی وی می پردازد. ادوارد سعید، امریکایی فلسطینی تباری بود که پیش از مرگ ریاست دانشکده ادبیات تطبیقی دانشگاه کلمبیا را در نیویورک برعهده داشت. وی ادیب، پژوهشگر، منتقد، روشنفکر و فعال در 25 سپتامبر 2003 (3 مهر 1382) سیاسی حامی فلسطین بود که در 1 نوامبر 1935 (10 آبان 1314) در بیت المقدس به دنیا آمد و در ایالات متحده امریکا و بر اثر سرطان خون درگذشت. سعید نوامبر 1935 در بیت المقدس، که آن زمان تحت قیمومت انگلستان بود، به دنیا آمد. پدر و مادر وی مسیحی و جزو کلیسای انگلیکان به شمار می رفتند. پدر سعید بازرگانی متهول بود که به سبب خدمت در ارتش امریکا، در جنگ جهانی اول، شهروندی آن کشور را به دست آورده بود.